
UCHWAŁA NR XIV.99.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. 2024 r., poz.1530 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 516.604,20 zł z tego plan dochodów bieżących 
zwiększa się o kwotę 40.423,20 zł, a plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 476.181,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 517.421,51 zł z tego plan wydatków bieżących 
zwiększa się o kwotę 95.421,51 zł, a plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 422.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Mściwojów na rok 2025 wynosi: 

1. dochody budżetu gminy 47.594.836,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.735.446,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.859.389,21 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 17.285.628,21 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.573.761,00 zł, 

2. wydatki budżetu gminy 48.273.209,71 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.619.815,21 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.384.869,34 zł, z tego na: ᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
12.289.820,33 zł, ᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.095.049,01 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 840.604,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.168.606,47 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 89.700,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 
189.539,40 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.653.394,50 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.653.394,50 zł, w tym: ᠆ na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.270.065,29 zł. 

3. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 1.457.885,70 zł, w tym przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 900.817,04 zł, przychody z tytułu spłaty udzielonych pożyczek 
105.483,27 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 161.585,39 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
290.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 779.512,00 zł; 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 678.373,70 zł sfinansowany zostanie : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
678.373,70 zł, 

§ 3. 1. W wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. W wykazie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływów z części 
opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i plan wydatków 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 
2025 stanowi załącznik nr 5. 

4. W wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

5. W wykazie planowanych kwot przychodów budżetu gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 317 080,00 476 181,00 2 793 261,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 196 780,00 476 181,00 2 672 961,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 097 580,00 476 181,00 2 573 761,00 

750   Administracja publiczna 339 371,19 6,20 339 377,39 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 139,75 6,20 33 145,95 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

7,75 6,20 13,95 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 186 562,57 417,00 16 186 979,57 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 482 596,00 417,00 483 013,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 596,00 417,00 1 013,00 
801   Oświata i wychowanie 4 469 842,11 8 000,00 4 477 842,11 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 1 371 954,89 12 000,00 1 383 954,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 185 067,87 12 000,00 1 197 067,87 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 12 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 086 869,60 20 000,00 2 106 869,60 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 47 078 231,81 516 604,20 47 594 836,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
750   Administracja publiczna 4 299 307,39 6 000,47 4 305 307,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 533 999,35 6 000,47 3 539 999,82 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  15 000,00 6 000,47 21 000,47 

801   Oświata i wychowanie 14 468 433,12 30 000,00 14 498 433,12 
 80101  Szkoły podstawowe 12 416 268,01 2 000,00 12 418 268,01 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 2 000,00 105 000,00 
 80195  Pozostała działalność 27 518,30 28 000,00 55 518,30 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 8 000,00 8 400,00 

851   Ochrona zdrowia 4 216 706,04 817,04 4 217 523,08 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 000,00 817,04 109 817,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 817,04 27 817,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 944,00 -20 000,00 16 944,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 427 073,22 73 504,00 2 500 577,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 094 973,22 73 504,00 1 168 477,22 

  2837 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 53 504,00 53 504,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 999,93 20 000,00 89 999,93 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 473 532,23 45 000,00 4 518 532,23 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 968,00 20 000,00 53 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 668,00 20 000,00 39 668,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 243 500,00 20 000,00 263 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 100,00 20 000,00 67 100,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych, w tym 
:                                                               „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Mściwojów” 

46 100,00 20 000,00 
66 

100,00                       
                                  

        w tym 62 
000,00 

 90095  Pozostała działalność 315 858,00 -15 000,00 300 858,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 456 511,59 250 000,00 2 706 511,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 487 493,85 120 000,00 607 493,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 764,28 120 000,00 189 764,28 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 337 507,74 130 000,00 1 467 507,74 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 230 100,00 130 000,00 360 100,00 

926   Kultura fizyczna 267 801,00 132 100,00 399 901,00 
 92695  Pozostała działalność 255 801,00 132 100,00 387 901,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 001,00 2 100,00 15 101,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 130 000,00 250 000,00 
Razem: 47 755 788,20 517 421,51 48 273 209,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 998 430,01 2 000,00 6 000 430,01 

 80101  Szkoły podstawowe 5 998 430,01 2 000,00 6 000 430,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Orlik" 102 000,00 - 102 000,00 0,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-
Orlik 2012”  0,00 102 000,00 102 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 2 000,00 105 000,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Orlik" 103 000,00 - 103 000,00 0,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-
Orlik 2012”  0,00 105 000,00 105 000,00 

855   Rodzina 1 056 035,22 20 000,00 1 076 035,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 056 035,22 20 000,00 1 076 035,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 999,93 20 000,00 89 999,93 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do 3 lat 69 999,93 20 000,00 89 999,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 872 868,25 20 000,00 892 868,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 000,00 20 000,00 196 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji - Budowa farm 
fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą techniczną na 
terenie Gminy Mściwojów 

0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 352,02 250 000,00 1 600 352,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 764,28 120 000,00 189 764,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 764,28 120 000,00 189 764,28 

   Opracowanie dokumentacji 0,00 120 000,00 120 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 247 377,74 130 000,00 1 377 377,74 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

230 100,00 130 000,00 360 100,00 

   Opracowanie dokumentacji 0,00 130 000,00 130 000,00 
926   Kultura fizyczna 120 000,00 130 000,00 250 000,00 

 92695  Pozostała działalność 120 000,00 130 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 130 000,00 250 000,00 

   Opracowanie dokumentacji 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno – 
sportowe w Zimniku dz. nr 65 10 000,00 100 000,00 110 000,00 

Razem 23 231 394,50 422 000,00 23 653 394,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
600   Transport i łączność 66 205,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 205,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 41 205,00 

750   Administracja publiczna 28 200,00 
 75095  Pozostała działalność 28 200,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 28 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 210,00 
 92116  Biblioteki 33 210,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 33 210,00 

Razem: 127 615,00 

Dotacje podmiotowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
 92116  Biblioteki 500 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 
Razem: 500 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00 0,00 50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 0,00 53 504,00 53 504,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 53 504,00 53 504,00 

  2837 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 53 504,00 53 504,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 000,00 0,00 191 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 000,00 0,00 176 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

176 000,00 0,00 176 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 277,74 0,00 936 277,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 906 277,74 0,00 906 277,74 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

18 900,00 0,00 18 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

867 377,74 0,00 867 377,74 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem: 1 297 277,74 33 504,00 1 330 781,74 

Razem 1.958.396,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływów z części 
opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i plan 
wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 

2025 

Dochody : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 110 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 110 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 22 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 88 000,00 
Razem: 110 000,00 

Wydatki : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
851   Ochrona zdrowia 110 817,04 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 817,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 817,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 390,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 
Razem: 110 817,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 

Wydatki majątkowe : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 77 030,00 

 75095  Pozostała działalność 77 030,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 153,01 

   
„CYBER URZĄD” w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” ze 
środków FERC 2021-2027”  29 153,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 876,99 

   
„CYBER URZĄD” w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” ze 
środków FERC 2021-2027”  47 876,99 

801   Oświata i wychowanie 207 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 207 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-Orlik 2012”  102 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-Orlik 2012”  105 000,00 
855   Rodzina 986 035,29 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 986 035,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 127,00 

   "MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 608 127,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 908,29 

   "MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 377 908,29 

Razem 1 270 065,29 

Wydatki bieżące : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
710   Działalność usługowa 119 372,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego : Plan Ogólny Gminy Mściwojów 119 372,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 97 050,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 322,00 

801   Oświata i wychowanie 7 725,40 
 80104  Przedszkola : "Liderzy i liderki przedszkolnej edukacji cyfrowej" 7 725,40 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 232,11 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 493,29 

855   Rodzina 62 442,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 : „Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
Gminie Mściwojów” w ramach programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 62 442,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1



  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 53 504,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 266,67 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 671,33 

Razem: 189 539,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.99.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Planowana kwota przychodów budżetu gminy na rok 2025 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

105 483,00 0,27 105 483,27 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

900 000,00 817,04 900 817,04 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

161 585,39 0,00 161 585,39 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 290 000,00 0,00 290 000,00 
 

 Razem: 1 457 068,39 Razem: 817,31 Razem: 1 457 885,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F3EF6B-AC96-4ECB-97D6-B4C64D4E78DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.99.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy
	Załącznik 5 - Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływów z części opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025
	Załącznik 6 - Zmiany w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej
	Załącznik 7 - Planowana kwota przychodów budżetu gminy na rok 2025


